o o WN

Spelste Bana:
09:00
09:00
09:00

09:20
09:20
09:20

09:40
09:40
09:40

10:00
10:00
10:00

10:20
10:20
10:20

SM 2024

Klass 3 ind gr 1
1.

ook LN

Daniel Pettersson

Per Andersson

Namn

Daniel Pettersson
Per Andersson
Martin Jonasson
Vendela Buskas
Sten Ake Svensson
Johnny Jonsson

Férening
IF Murgrénan

FIFH Malmé Parasport

3V HIF
IF Murgrénan

Lindkdpings Parasport

Tranan HIF

Daniel Pettersson

Per Andersson

Martin Jonasson

Vendela Buskas

Sten Ake Svensson

Johnny Jonsson

Poang

Kvot

Placering

Martin Jonasson

Vendela Buskas

Sten Ake Svenssor]

Johnny Joénsson

Matcher:

Per Andersson
Johnny Jénsson
Vendela Buskas

Per Andersson
Johnny Jénsson
Per Andersson

Vendela Buskas
Sten Ake Svensson
Martin Jonasson

Vendela Buskas
Johnny Jénsson
Sten Ake Svensson

Johnny Jénsson

Vendela Buskas
Daniel Pettersson

Placering 1-4 gar

vidare till Semifinal

Martin Jonasson
Sten Ake Svensson
Daniel Pettersson

Sten Ake Svensson
Martin Jonasson
Daniel Pettersson

Johnny Jonsson
Martin Jonasson
Daniel Pettersson

Per Andersson
Daniel Pettersson
Vendela Buskas

Per Andersson
Martin Jonasson
Sten Ake Svensson
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Spelsta Bana:
09:00
09:00
09:00

09:20
09:20
09:20

09:40
09:40
09:40

10:00
10:00
10:00

10:20
10:20
10:20

SM 2024

Klass 3 ind gr2
1.

S

Fredrik Sahlsten

Niclas Forsgren

Namn

Fredrik Sahlsten
Niclas Forsgren
Robert Eurenius
Daniel Bull

Asta Jakobsson

Sven-Erik Jonasson

Forening

DHR Malmé
IFAH Parasport

3V HIF
3V HIF

IF Murgrénan
Lindkopings Parasport

Fredrik Sahlisten

Niclas Forsgren

Robert Eurenius

Daniel Bull

Asta Jakobsson

Sven-Erik Jonasson

Poang

Kvot

Placering

Robert Eurenius

Daniel Bull

Asta Jakobsson

Sven-Erik Jonasson

Matcher:
Niclas Forsgren

Sven-Erik Jonasson

Daniel Bull

Niclas Forsgren

Sven-Erik Jonasson

Niclas Forsgren
Daniel Bull
Asta Jakobsson

Robert Eurenius

Daniel Bull

Sven-Erik Jonasson

Asta Jakobsson

Sven-Erik Jonasson

Daniel Bull
Fredrik Sahlsten

Placering 1-4 gar vidare till Semifinal

Robert Eurenius
Asta Jakobsson
Fredrik Sahlsten

Asta Jakobsson
Robert Eurenius
Fredrik Sahlsten

Sven-Erik Jonasson

Robert Eurenius
Fredrik Sahlsten

Niclas Forsgren
Fredrik Sahlsten
Daniel Bull

Niclas Forsgren
Robert Eurenius
Asta Jakobsson




N o o~ W N

Spelsta Bana:

09:00
09:00
09:00

09:20
09:20
09:20

09:40
09:40
09:40

10:00
10:00
10:00

10:20
10:20
10:20

10:40
10:40
10:40

11:00
11:00
11:00

SM 2024

Klass 3 ind gr 3
1.

N oseN

Thomas Persson

David Gustavsson

Namn

Thomas Persson
David Gustavsson
Mats Berglund
Christian Hansson
Stig Pettersson
Agneta Falk
Carina Thore

Forening

DHR Malmé
Falkenberg Parasport
Soderhamns HIK

3V HIF

IF Murgrénan

IFAH Parasport

IFAH Parasport

Thomas Persson

David Gustavsson

Mats Berglund

Christian Hansson

Stig Pettersson

Agneta Falk

Carina Thore

Poang

Kvot

Placering

Mats Berglund

Christian Hansson

Stig Pettersson

Agneta Falk

Carina Thore

Matcher:

Thomas Persson
David Gustavsson
Mats Berglund

Carina Thore
Stig Pettersson
Mats Berglund

Agneta Falk
Christian Hansson
David Gustavsson

Thomas Persson
Carina Thore
David Gustavsson

Carina Thore
Stig Pettersson
Christian Hansson

David Gustavsson
Mats Berglund
Carina Thore

Thomas Persson
Mats Berglund
Stig Pettersson

Placering 1-4 gar vidare till Semifinal

Carina Thore
Agneta Falk
Stig Pettersson

Agneta Falk
Christian Hansson
David Gustavsson

Mats Berglund
Thomas Persson
Carina Thore

Agneta Falk
Stig Pettersson
Christian Hansson

Mats Berglund
Thomas Persson
Agneta Falk

Stig Pettersson
Thomas Persson
Christian Hansson

David Gustavsson
Christian Hansson
Agneta Falk
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Spelste Bana:
12:30
12:30
12:30

12:50
12:50
12:50

13:10
13:10
13:10

13:30
13:30
13:30

13:50
13:50
13:50

SM 2024

Klass 3 ind Semi 1 Namn Foérening
1. 1:a grupp 1
2. 1:agrupp 3
3. 2:a grupp 2
4. 2:agrupp 4
5. 3:a grupp 1
6. 3:agrupp 3
1:a grupp 3 2:a grupp 2 2:a grupp 4 3:a grupp 1 3:a grupp 3 Poang Kvot Placering
1:a grupp 1 ) ) ) ) )
1:a grupp 3 )
2:a grupp 2 )
2:a grupp 4 )
3:a grupp 1 )
3:a grupp 3 )
Matcher:
1:a grupp 3 - 2:a grupp 2
3:agrupp 3 - 3:a grupp 1
2:a grupp 4 - 1:a grupp 1
1:a grupp 3 - 3:agrupp 1
3:agrupp 3 - 2:a grupp 2
1:a grupp 3 - 1:a grupp 1
2:agrupp 4 - 3:agrupp 3
3:a grupp 1 - 2:a grupp 2
2:a grupp 2 - 1:a grupp 1
2:a grupp 4 - 1:a grupp 3
3:agrupp 3 - 1:a grupp 1
3:a grupp 1 - 2:a grupp 4
3:agrupp 3 - 1:a grupp 3
2:a grupp 4 - 2:a grupp 2
1:a grupp 1 - 3:agrupp 1

Placering 1-3 gar vidare till Final
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Spelste Bana:
12:30
12:30
12:30

12:50
12:50
12:50

13:10
13:10
13:10

13:30
13:30
13:30

13:50
13:50
13:50

SM 2024

Klass 3 ind Semi 2 Namn Foérening
1. 1:a grupp 2
2. 1:a grupp 4
3. 2:a grupp 1
4. 2:agrupp 3
5. 3:a grupp 2
6. 3:a grupp 4
1:a grupp 4 2:a grupp 1 2:a grupp 3 3:a grupp 2 3:a grupp 4 Poang Kvot Placering
1:a grupp 2 ) B 0 0 ) } 0
1:a grupp 4 0 B 0
2:a grupp 1 0 B 0
2:a grupp 3 0 B 0
3:a grupp 2 0 B 0
. 0 -
3:a grupp 4 0
Matcher:
1:a grupp 4 - 2:a grupp 1
3:a grupp 4 - 3:a grupp 2
2:agrupp 3 - 1:a grupp 2
1:a grupp 4 - 3:a grupp 2
3:a grupp 4 - 2:a grupp 1
1:a grupp 4 - 1:a grupp 2
2:agrupp 3 - 3:a grupp 4
3:a grupp 2 - 2:a grupp 1
2:agrupp 1 - 1:a grupp 2
2:agrupp 3 - 1:a grupp 4
3:a grupp 4 - 1:a grupp 2
3:a grupp 2 - 2:agrupp 3
3:a grupp 4 - 1:a grupp 4
2:agrupp 3 - 2:a grupp 1
1:a grupp 2 - 3:a grupp 2

Placering 1-3 gar vidare till Final
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Spelste Bana:
14:30
14:30
14:30

14:50
14:50
14:50

15:10
15:10
15:10

15:30
15:30
15:30

15:50
15:50
15:50

SM 2024

Klass 3 ind Final Namn

1:a semi 1
1:a semi 2
2:asemi1
2:asemi?2
3:a semi 1
3:asemi?2

1.

CE AN

1:a semi 1

1:a semi 2

Férening

1:a semi 1

1:a semi 2

2:a semi 1

2:a semi 2

3:a semi 1

3:a semi 2

Poang

Kvot

Placering

2:a semi1

2:a semi 2 B

3:a semi 1 B

3:a semi 2 B
Matcher:
1:a semi 2 - 2:asemi1
3:asemi2 - 3:a semi1
2:asemi?2 - 1:asemi 1
1:a semi 2 - 3:asemi1
3:asemi2 - 2:asemi1
1:a semi 2 - 1:asemi 1
2:asemi?2 - 3:asemi 2
3:a semi 1 - 2:asemi1
2:asemi1 - 1:asemi 1
2:asemi?2 - 1:a semi 2
3:asemi2 - 1:a semi 1
3:asemi1 - 2:asemi?2
3:asemi 2 - 1:a semi 2
2:asemi2 - 2:a semi1
1:asemi1 - 3:asemi1




